
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-05-21-006452-a
Дата формування звіту: 19 червня 2025

Найменування замовника: Тернопільська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34334305

Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
Листопадова, 5

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Планшети

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Планшет OUKITEL
RT7 або еквівалент

ДК 021:2015:
30213200-7 —
Планшетні
комп’ютери

15 штука 46001, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль,
Листопадова, 5

до 30 червня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за товар здійснюється
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати поставки товару належної якості
на місце поставки Замовника на
підставі видаткової накладної. У разі
затримки бюджетного фінансування
та/або затримки здійснення платежів
не з вини Замовника, розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 5 (п’яти) банківських днів з
дати отримання Замовником
бюджетного фінансування закупівлі на
свій реєстраційний рахунок та/або
можливості здійснити платежі.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 травня 2025 12:55

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ФОП "Савченко
Наталія
Олександрівна"

83 916,00 UAH з
ПДВ

83 916,00 UAH
з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не надав обґрунтування аномально низької ціни тендерної пропозиції протягом строку, визначеного абзацом
першим частини чотирнадцятої статті 29 Закону/абзацом дев’ятим пункту 37 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій відбуваються відповідно до пунктів 37 і 38 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (далі — Особливості).
Відповідно до пункту 2 Особливостей у цих особливостях під терміном “аномально низька ціна тендерної пропозиції” (далі — аномально
низька ціна) розуміється ціна / приведена ціна найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції, яка є меншою на 40 або більше
відсотків середньоарифметичного значення ціни / приведеної ціни тендерних пропозицій інших учасників процедури закупівлі, та/або є
меншою на 30 або більше відсотків наступної ціни / приведеної ціни тендерної пропозиції. Аномально низька ціна визначається
електронною системою закупівель автоматично за умови наявності не менше двох учасників, які подали свої тендерні пропозиції щодо
предмета закупівлі або його частини (лота).
Згідно з пунктом 38 Особливостей Учасник процедури закупівлі, який надав найбільш економічно вигідну тендерну пропозицію, що є
аномально низькою, повинен надати протягом одного робочого дня з дня визначення найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції
обґрунтування в довільній формі щодо цін або вартості відповідних товарів, робіт чи послуг тендерної пропозиції.
Замовник може відхилити аномально низьку тендерну пропозицію, якщо учасник не надав належного обґрунтування зазначеної в ній ціни
або вартості, та відхиляє аномально низьку тендерну пропозицію в разі ненадходження такого обґрунтування протягом строку,
визначеного абзацом п’ятим цього пункту.
Обґрунтування аномально низької тендерної пропозиції може містити інформацію про:
досягнення економії завдяки застосованому технологічному процесу виробництва товарів, порядку надання послуг чи технології
будівництва;
сприятливі умови, за яких учасник процедури закупівлі може поставити товари, надати послуги чи виконати роботи, зокрема спеціальну
цінову пропозицію (знижку) учасника процедури закупівлі;
отримання учасником процедури закупівлі державної допомоги згідно із законодавством.

Учасник надав найбільш економічно вигідну тендерну пропозицію, що є аномально низькою.
Тендерна пропозиція учасника визначена найбільш економічно вигідною 29-05-25.
Учасник протягом одного робочого дня з дня визначення найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції не надав обґрунтування
аномально низької ціни тендерної пропозиції.
Згідно з підпунктом 1 пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не надав обґрунтування аномально низької ціни тендерної пропозиції протягом
строку, визначеного абзацом п’ятим пункту 38 цих особливостей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначених норм.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник
не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строк, встановлений зазначеною
нормою.



Фізична особа
підприємець Виничук
Артем Юрійович

166 005,00 UAH з
ПДВ

155 025,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної
документації, затвердженої уповноваженою особою 21.05.2025 року № 139/В (далі – тендерна документація) замовником встановлено
вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4) інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї тендерної
документації.
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної
пропозиції» тендерної документації передбачено: « Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис
предмета закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та документи,
які учасник повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам
предмета закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у Додатку 2 до цієї тендерної документації. У
тендерній документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу
певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються
у значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі
пункту 44 Особливостей.»

У Додатку 2 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі»,
замовником передбачено вимоги до предмета закупівлі, зокрема:
…
Для підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених Замовником,
учасник повинен надати (завантажити) офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або постачальником, а саме:
копію паспорта на товар, де вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними характеристиками, виданий
виробником та/або інші наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або декларації про відповідність товару
вимогам технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
…
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника встановлено відсутність документів про технічні та якісні характеристики предмета
закупівлі, що пропонується Учасником в його тендерній пропозиції, а саме: Учасником не надано (не завантажено) документи для
підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, а саме не надано (завантажено)
офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або постачальником , а саме: копію паспорта на товар, де вказуються
технічні характеристики та/або інший документ з технічними характеристиками, виданий виробником та/або інші наявні документи:
висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або декларації про відповідність товару вимогам технічних регламентів чи інших
документів, чинних на момент подання пропозиції, на запропонований товар, що не відповідає вимогам тендерної документації замовника
та технічній специфікації тендерної документації.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про технічні
та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.

ФОП ДАРАДУДА
БОГДАНА
МИКОЛАЇВНА

162 900,00 UAH з
ПДВ

160 084,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної
документації, затвердженої уповноваженою особою 21.05.2025 року № 139/В (далі – тендерна документація) замовником встановлено
вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4) інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї тендерної
документації.
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної
пропозиції» тендерної документації передбачено: « Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис
предмета закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та документи,
які учасник повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам
предмета закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у Додатку 2 до цієї тендерної документації. У
тендерній документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу
певного суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються
у значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі
пункту 44 Особливостей.»

У Додатку 2 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі»,
замовником передбачено вимоги до предмета закупівлі, зокрема:
…
Для підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам, встановлених Замовником,
учасник повинен надати (завантажити) офіційні документи, видані відповідним органом або виробником та/або постачальником, а саме:
копію паспорта на товар, де вказуються технічні характеристики та/або інший документ з технічними характеристиками, виданий
виробником та/або інші наявні документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи та/або декларації про відповідність товару
вимогам технічних регламентів чи інших наявних офіційних на запропонований товар.
…
На підтвердження відповідності запропонованого товару необхідним технічним та якісним характеристикам Учасником надано
Декларація про відповідність № UA.TR.YT.D.122105-23-1, Декларація про відповідність № UA.TR.YT.D.122105-23-2,Сертифікат відповідності,
які не діючі (втратили чинність на дату подання тендерної пропозиції), а інших документів на підтвердження відповідності
запропонованого товару необхідим технічним та якісним характеристикам Учасником не надано, відповідно тендерна пропозиція
Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмету закупівлі тендерної документації .
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про технічні
та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.



ФОП "КЛЕЩЕНКО
ОЛЕКСАНДР
ВАЛЕРІЙОВИЧ"

178 395,00 UAH з
ПДВ

177 475,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до
пункту 43 Особливостей
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Відповідно до п.1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» тендерної
документації, затвердженої уповноваженою особою 21 травня 2025 року № 139/В (далі – тендерна документація) замовником встановлено
вимоги до змісту і способу подання тендерної пропозиції, в тому числі:
…
4. інформації про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі – згідно з Додатком 2 до цієї тендерної
документації;
…
Також п.6 «Інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація
(у разі потреби — плани, креслення, малюнки чи опис предмета закупівлі)» розділу 3. «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції»
тендерної документації передбачено: «Вимоги до предмета закупівлі (інформація про технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі, у тому числі відповідну технічну специфікацію (у разі потреби – плани, креслення, малюнки чи опис предмета
закупівлі)), що містять інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі та документи, які учасник
повинен надати для підтвердження відповідності тендерної пропозиції технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам предмета
закупівлі, згідно з пунктом третім частини другої статті 22 Закону, наведено у Додатку 2 до цієї тендерної документації. У тендерній
документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного
суб’єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва вживаються у
значенні «або еквівалент». Тендерна пропозиція, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей, буде відхилена як така, що не відповідає умовам тендерної документації на підставі
пункту 44 Особливостей.».
У додатку 3 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які подаються УЧАСНИКАМИ процедури закупівлі у складі
тендерної пропозиції» Замовником вимагається, зокрема:
…
4. Інформація та документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічній специфікації та технічним, якісним,
кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, зазначено замовником у Додатку 2 до тендерної документації.
…
В пропозиції повинен бути чітко вказаний опис товару ( тип, марка, модель тощо). …
…
У випадку, якщо Учасником буде зазначено назву товару, яка буде містити словосполучення «або еквівалент», тендерну пропозицію
такого учасника буде відхилено як таку, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації.
…
Учасником на виконання вимог відповідності технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, відповідно до
Додатку 2 до тендерної документації, подано документ «Технічна специфікація» від 27.05.2025 р. №27/05-04 з інформацією щодо технічних
характеристик запропонованого товару. У вказаному документі Учасником зазначено технічні характеристики товару, що ним
пропонується, а саме щодо товару «Планшет OUKITEL RT7 або еквівалент», чим порушено вимоги Замовника щодо вказання в пропозиції
чіткого опису товару ( тип, марка, модель тощо), що не відповідає вимогам Замовника та згідно з чим тендерна пропозиція Учасника не
відповідає умовам технічної специфікації.

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації.

Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих особливостей.

Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє пропозицію учасника без надання 24 годин на виправлення, у разі відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або інформації (та/або документів) про технічні
та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції.
Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник
не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною
нормою.



ФОП "Храпко Тетяна
Віталіївна"

178 980,00 UAH з
ПДВ

178 060,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини
третьої статті 22 Закону
Під час розгляду першого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі —
Особливості), розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону (положення частин другої,
дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону «Про публічні закупівлі» (далі - Закон) не
застосовуються) з урахуванням положень пункту 43 Особливостей.
Згідно з пунктом 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено
невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких
передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку
розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в інформації та документах Учасника, поданих у складі
тендерної пропозиції, щодо Закупівлі.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей
Учаснику (протокол від 11.06.2025 року № 181/В - кінцева дата та час усунення невідповідностей: 12-06-25, 14:30:52 год.).
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі» учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій,
шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей.
Учасник завантажив у складі тендерної пропозиції виправлені та нові документи на виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту
розміщення відповідного повідомлення.
Відповідно до пункту 9 статті 26 Закону, Замовник розглядає подані тендерні пропозиції з урахуванням виправлення або невиправлення
учасниками виявлених невідповідностей.
1. Відповідно до пункту 1 «Зміст і спосіб подання тендерної пропозиції» розділу 3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції»
тендерної документації, затвердженої протоколом уповноваженої особи від 21.05.2025 № 139/В (далі – тендерна документація), замовник
вимагає подання, зокрема:
…
4. Перелік документів та/або інформації, які подаються учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції встановлений у
Додатку 3 до цієї тендерної документації.

Відповідно до Додатку 3 до тендерної документації «Перелік документів та/або інформації, які подаються УЧАСНИКАМИ процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції», Замовником вимагається подання, зокрема:
…
2. Інформація що підтверджує відповідність учасника кваліфікаційним критеріям згідно Додатку 1 до тендерної документації.
…
Відповідно до таблиці п.1 «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом
закупівлі договору (договорів)» Додаток 1 до тендерної документації встановлено вимоги, зокрема:
…
Учасник повинен надати довідку в довільній формі на фірмовому бланку (у разі наявності) за підписом уповноваженої особи та завірену
печаткою, у разі її використання, з інформацією про виконання аналогічного договору з аналогічним предметом закупівлі, який
укладений та виконаний у періоді 2023-2025 роки.
У довідці обов’язково зазначити організацію (замовника) з адресою та контактними телефонами, сумою договору та стан виконання.
Разом з довідкою подати:
…
3. Інформація про відсутність підстав, визначених пунктами 45 та 47 Особливостей:
…
2) учасник підтверджує відсутність підстав, визначених підпунктом 2 пункту 45 Особливостей, шляхом надання у складі тендерної
пропозиції:
довідки в довільній форми про відсутність фактів невиконання своїх зобов’язань за раніше укладеним договором про закупівлю із
замовником, що призвело до його дострокового розірвання протягом трьох років до дати оголошення про проведення відкритих торгів, і
застосування санкції у вигляді штрафів та/або відшкодування збитків
або
документального підтвердження вжиття заходів для доведення своєї надійності, незважаючи на наявність зазначеної підстави для відмови
в участі у процедурі закупівлі, а саме: документів, які підтверджують, що він сплатив або зобов’язався сплатити відповідні зобов’язання та
відшкодування завданих збитків.
…
5.1. проект договору про закупівлю, підписаний та/або погоджений уповноваженою особою учасника та з відбитком печатки (у разі
наявності) (Додаток 2 до Додатку 3 до тендерної документації).
…
5.2. Довідка, складена у довільній формі, яка містить відомості про учасника:
- найменування учасника торгів,
- місцезнаходження учасника торгів (юридична і фактична адреси),
- код за ЄДРПОУ/РНОКПП,
- відомості про керівництво,
- контактні особи (ПІБ, телефон, e-mail за наявності),
- банківські реквізити, за якими буде здійснено розрахунок з учасником згідно з умовами договору про закупівлю, (міжнародний
(міжнародні) банківський (банківські) номер (номери) рахунку (рахунків) (IBAN), найменування обслуговуючого банку,
- коротка довідка про діяльність учасника,
- інші відомості, які учасник вважає за доцільне повідомити.
…

5.5. Довідка про наявність ліцензії із вказанням терміну дії ліцензії, датою видачі ліцензії та виду господарської діяльності згідно з
виданою ліцензією з посиланням на Реєстр, де можна перевірити дану інформацію, якщо ліцензія (ї) на провадження такого (таких) виду
(видів) діяльності передбачено Законом України «Про ліцензування видів господарської діяльності». У разі, якщо відсутня необхідність у
отриманні ліцензії, згідно із нормами чинного законодавства, учасник подає довідку у довільній формі із зазначенням відповідної
інформації.
…
5.6. Довідка про наявність документа дозвільного характеру - у випадках, якщо такий документ передбачений Законом України «Про
Перелік документів дозвільного характеру у сфері господарської діяльності». У разі, якщо відсутня необхідність у отриманні документа
дозвільного характеру, згідно із нормами чинного законодавства, учасник подає довідку у довільній формі із зазначенням відповідної
інформації.
…
Учасником на виконання вище вказаних вимог не надано жодних документів з усуненням невідповідностей (не виправлені), що не
відповідає вимогам тендерної документації Замовника та згідно з чим тендерна пропозиція Учасника не відповідає вимогам, установленим
у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону.

Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до
абзацу першого частини третьої статті 22 Закону.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого
частини третьої статті 22 Закону.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.
Враховуючи вище наведене, замовник відхиляє тендерну пропозицію учасника без надання 24 години на виправлення відповідно до вимог
пункту 43 Особливостей, а саме Замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника процедури закупівлі більше ніж один раз
повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
складі тендерної пропозиції, крім випадків, пов’язаних з виконанням рішення органу оскарження, оскільки дане право вже було надано
учаснику (протокол від 11.06.2025 року № 181/В).

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


